Министерство просвещения Российской Федерации
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Глазовский государственный инженерно-педагогический
университет имени В. Г. Короленко» в г. Ижевске

426067 г. Ижевск, ул. Труда,88. Тел./факс (3412) 20-58-11, e-mail: fggpi@yandex.ru
ИНН 1829907025 КПП 183402001

Об утверждении локальных актов

С целью организации и осуществления образовательной деятельности, на основании

Федерального закона № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить следующие локальные нормативные акты:

1. Правила внутреннего распорядка обучающихся;

2. Правила внутреннего распорядка работников.

3. Ввести в действие утвержденные локальные нормативные акты с 27.12.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«27» декабря 2023 г. г. Ижевск № 27

Директор

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Скопкарева Светлана Леонидовна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.01.2024 16:04:12
Уникальный программный ключ:
e520505fa8656f87a9bfeeef8d3313aa7cd58631

mailto:fggpi@yandex.ru